ZARZADZENIE Nr 32/2008
BURMISTRZA MIASTA - GMINY STRYKOW
Z DNIA 31 MARCA 2008R.

W sprawie: zmian budzetu i zmian w budzecie Miasta — Gminy Strykow na rok 2008

Na podstawieart. 184 ust. 11 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwea 2005r. 0
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 paz. 2104, Nr 169 paz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104
poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 paz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 838
paz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) Bumistrz Miasta — Gminy Strykow

zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ budzet Miasta — Gminy Strykéw na rok 2007 o kwote 415.782,-zt
Istownie ziotych: czterysta pietnascee tysiecy siedarset osiemdziesiagt dwa
00100/ w nawigzaniu dopisma

1. Loédzkiego Urzedu Wojewoddzkiego w Lodzi
FN. 1-3011-10/G/2008 z dnia 26.02.2008r. -416.012,-zt

w tymna:
1) realizacje wtasnych zadan biezqcych - 44.341,-zf

2) zadania biezqce z zakresu administra-

cfi rzqdowej - 371.671,-zf

2. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lodzi
DLD - 421/4a z dnia 25.02.2008r. -




§ 2. Dokonac¢ zmian budzetu i zmian w budzecie Miasta — Gminy Strykéw

na rok 2008 zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarzadzenia .

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania .
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Zatgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr 32 /2008
Burmistrza Miasta — Gminy Strykéw
z dnia 31 marca 2008r.

ZADANIA WELASNE

Dziat Rozdziat § Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6
DOCHODY OGOLEM 66.385,- 22.044,-
SR Ml LR O e Glolels Umgbhnsinnile | A60BR. 0 ox
80195 Q’ozostafa_ c_fziaf:z_[;(;s'_c’ ————————————————— 1_ 5_1_6_2,_-_ _______________ s
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin) 16.162,- -
852 Pomoc spoteczna 50.223,- 22.044,-
e VR R e R O

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe



| 2 3 4 5 6
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkow gmin) 22.044 -
85295 Pozostata dziatalnosé 50.223,-
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin ( zwigzkéw gmin) 50.223,- -
WYDATKI OGOLEM 66.385,- 22.044,-
801 Oswiata spoteczna 16.162,- -
80195 Pozostata dziatalnosé 16.162,- -
2580 Dotacja podmiotowa z budzetu dla

jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych 16.162,-




1 2 3 4 5 6
852 Pomoc spotleczna 50.223,- 22.044,-
85214 ZasitRi 1 pomoc w naturze oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe . 22.044,-
3110 Swiadczenia spoteczne - 22.044 -
85295 Pozostata dziatalnosé 50.223,- -
3110 Swiadczenia spoteczne 50.223,- -




Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 32 /2008
Burmistrza Miasta — Gminy Strykow
z dnia 31 marca 2008r.

ZADANIA ZLECONE

Dziat Rozdziat § Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6
DOCHODY OGOLEM 377.902,- 6.461,-
751 Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej , kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa - 230,-
75101 Urzedy naczelnych organow wladzy
patistwowej , Rontroli i ochrony prawa - 230,-
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom

gmin) ustawami - 230,-



4

5

852

85212

2010

85213

2010

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne , zaliczRa alimenta-
cyjna oraz skfadki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia spofecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych

z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za 0soby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spoftecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za 0s0by
uczestniczqce w zajeciach w centrum inte-
gracji spofecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych

z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

377.902,-

377.902,-

377.902,-

1.293,-

1.293,-



1 2 3 4 5 6
85214 ZasitRi i pomoc w naturze oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe . 4.936,-
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami - 4.938,-
WYDATKI OGOLEM 377.902,- 6.461,-
751 Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej , kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa - 230,-
75101 Urzedy naczelnych organéw wladzy
patistwowej , Rontroli i ochrony prawa - 230,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 230,-

852 Pomoc spoleczna 377.902,- 6.231,-
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2 3
85212
3110
85213
4130
85214
3110

Swiadczenia rodzinne , zaliczka alimen-
tacyjna oraz skfadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe = ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za 0soby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej , niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za 0soby ucze —
stniczqce w zajeciach w centrum integracyi
spolecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

5 6
377.902,- %
377.902,- -

« 1.293,-
- 1.293,-
- 4.938,-

- 4.938,-




